（注）※印の欄は記入しないで下さい。                 ※名簿番号

第 1面
大分類 頭文字 登録番号

物品の購入等

令和５・６年度

競 争 入 札 参 加 資 格 審 査 申 請 書

令和   年   月   日

松前町長 石 山 英 雄  様

申請人

所 在 地

(郵便番号    －    ) 電 話 番 号

  市外局番(      )

 ふ り が な     －

 商号又は名称  実  印

 ふ り が な

 代 表 者

 代理申請人 （上記、代表者に代わって支店等の長が代表者から委任されて申請する場合【委任状添付】）

所 在 地

(郵便番号    －    ) 電 話 番 号

  市外局番(      )

 ふ り が な     －

 商号又は名称

印

 ふ り が な

 代 表 者

 松前町所管に係る物品の購入等に関する競争入札に参加したいので、指定の書類を添えて入札

参加資格の審査を申請します。

 なお、この申請書及び添付書類の全ての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。

※受付番号  ※確認者 印 受付印